
令和５年度　第 12 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年02月08日から令和06年02月21日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年02月22日　／　保健センター３階　
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

96.76%

令和06年03月29日まで

柴田町西船迫三丁目３－１０４
（船迫生涯学習センター）地内 １落

17,160,000

95.11%

１落

無

都市建設課

7
者

7
者

令和06年03月29日まで

柴田町　大字船岡字東町の口
地内

株式会社　四保工務店[3] 丸敏建設株式会社[10480]

株式会社松浦組[1] 伊藤建設工業株式会社[1546] 15,600,000

株式会社竹有土木[229] 11:20 16,402,000

R5
-

152

令和５年度重度身体障害者
ケア付住宅介助（当直員）業
務委託（債務負担行為）

無 無

福祉課

5
者

10:50 8,579,000

9,411,600

株式会社ビルワーク・ジャパン[954]

無 無

船迫生涯学習センター

6
者

6
者

11:10 1,850,000

1,790,000
1,969,000

令和５年度船迫生涯学習セン
タートイレ改修工事

有 無

船迫生涯学習センター

6
者

11:00 2,800,000

2,915,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

94.64%

令和06年03月29日まで

柴田町西船迫三丁目３－１０４
（船迫生涯学習センター）地内 １落

5
者

5
者

株式会社第一商事[547] 855,600 99.73%

令和07年03月31日まで

柴田町槻木駅西二丁目１７番
（県営柴田槻木住宅）地内 １落

太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56] 8,556,000
大都ビルメンテナンス株式会社[344]

石井ビル管理株式会社[699]

有限会社ケイアイ設備[2169] 2,650,000

265,000

株式会社白石ハウビング[929]

R5
-

151

令和５年度(仮称)船岡児童館
改修実施設計委託

有 無
6
者

10:40 4,600,000
柴田町柴田町船岡東一丁目2-
60（第一幼稚園内）地内 １落

6
者

株式会社盛総合設計[649]

450,000

株式会社群建築設計事務所[552] 1,730,000

4,500,000子ども家庭課

令和06年05月20日まで

R5
-

150

令和６年度保健体育施設自
動体外式除細動器（AED）
リース（長期継続契約）

無 無
柴田町船岡南二丁目２－３４（船
岡体育館）地内ほか

綜合警備保障株式会社 宮城支社[1096]

16,599
スポーツ振興課

令和11年03月31日まで

R5
-

153

R5
-

155

令和５年度ポケットパーク整
備工事

有

1,310,000

有限会社富沢設備工業所[919]2/14辞退

有限会社永山設備工業[1046]

株式会社　登勇管工設備[602]

株式会社　四保工務店[3]

1,560,000

有限会社加藤土建[1078] 7,720,000

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

有限会社伸建コーポレーション[10631]

179,000

有限会社アート工業[10519]

有限会社尾形建設[1143]

落札率

1,509

株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731]

株式会社楠山設計[308]

株式会社創建設計[248]

15,090セコム株式会社[101]

コセキ株式会社[1010]2/19辞退

株式会社バイタルネット 南仙台支店[1071]

参
加
者
数

70.85%

１落

4
者

3
者

10:30
21,300
(月額)

4,950,000

97.83%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-

154

令和５年度船迫生涯学習セン
ターホール床改修工事

有限会社高美住設[172]

（単位：円）

1 / 2 ページ



令和５年度　第 12 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年02月08日から令和06年02月21日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年02月22日　／　保健センター３階　
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和09年03月31日まで

100.00%
柴田町槻木下町三丁目1-60（槻
木生涯学習センター）地内 １落

R5
-

158

令和6年度槻木生涯学習セン
ター電気設備保守点検委託
（長期継続契約）

無 無

槻木学習センター

4
者

1
者

11:50 798,480佐々木電気管理事務所[11723]2/19辞退

R5
-

157

令和５年度　雨水排水ポンプ
保守管理委託（債務負担行
為）

無 無

都市建設課

5
者

4
者

協業組合ケンナン[62]

都市建設課

6
者

6
者

11:30 20,350,000

21,120,000

94.35%

令和06年03月29日まで

柴田町槻木下町三丁目　地内
１落

有限会社富沢石材建設[1547]

93.10%

令和07年03月31日まで

柴田町大字船岡字大住町　地内
ほか １落

R5
-

156

令和５年度　町道槻木１４５号
線狭あい道路改良工事

有

19,200,000

株式会社　四保工務店[3]

株式会社北日本ウエスターン商事[227]

無 1,920,000

株式会社松浦組[1] 丸敏建設株式会社[10480]

79,848

武田電気管理事務所[1678]

半澤電気管理事務所[11752]2/14辞退

株式会社宮城日化サービス[370]

株式会社ケンセイ[803]
一般財団法人東北電気保安協会 宮城事業本部[1331]2/19辞退

112,000
株式会社高松衛生工業[773]2/16辞退

11:40 1,203,000

798,480

1,120,000

878,328

1,232,000

9,500,000白幡工務店[1132]

株式会社竹有土木[229]

2 / 2 ページ


